REQUERIMENTO N.º 1136/2017
Senhor Presidente,
Senhores Vereadores:
O vereador FRANKLIN, no uso de suas atribuições legais, requer nos termos regimentais, após aprovação em Plenário, que seja encaminhado ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, os seguintes pedidos de informações:

Considerando a resposta do Requerimento nº 106/2017 de 03 de fevereiro, enviada através do Ofício nº 239/2017-DTL/SAJI/P de 28 de março, este vereador reitera o referido requerimento que trata de solicitação de informação sobre o sistema de parquímetro e faz outros questionamentos.

· Enviar planilha detalhada mês a mês dos recebíveis desde o início das operações em novembro/2016 até junho/2017.
· Considerando a resposta da questão número 14 do requerimento, solicito cópia dos estudos realizados que determinaram a alteração do horário de funcionamento do estacionamento regulamentado.
· Há estudos e/ou tratativas para a cobrança proporcional nos equipamentos (parquímetros) para 15/30/45 minutos? Sem sim, enviar cópia. Se não, informar o motivo.
Justificativa:

Este vereador faz o presente requerimento para obter maiores informações sobre o assunto.
Valinhos, 11 de julho de 2017.
Franklin Duarte de Lima

Vereador